

تلخ خان

کشاورزی؛ سطح زیر کشت سیب زمینی کاهش می‌یابد
تلخک با افزایش عمق کشت می‌توان جبران کرد.

بهداشت و درمان؛ پلمب ۱۱۳ مطب پزشکی در همدان
تلخک ای بابا این‌ها که خیلی زیاد درس خوانده‌اند!

گزارش رسانه محلی؛ شهرک‌های صنعتی همدان خاموش شدند

تلخک تا ما باشیم از ذخیره به‌موقع گازوئیل غفلت نوزریم.

خبر؛ از امروز برق خانه‌ها و اصناف ۲ ساعت قطع می‌شود

تلخک پس به پاس قدردانی صلواتی بر روح شهیدرئیس یفرست.

تیتیر رسانه محلی؛ مدیران پشت میز نشین استعفا دهند

تلخک این‌گونه مدیران از امروز بروند روی میز بنشینند!

گردشگری؛ حقیقت فسیل ۲۰ هزار ساله برملا شد
تلخک آنچه برملا شده واقعیتش هست، بعید می‌دانم حقیقت باشد.

مطالبه؛ ادارات و بانک‌ها باید برای جوانی جمعیت وارد گود شوند

تلخک خیلی به وارد گود شدن این‌ها چون بدن‌های سستی دارند، امیدی نداشته باشید!

رئیس انجمن معلولان؛ بهزیستی زیر بار مسئولیتش نمی‌رود

تلخک لابد بسیار سنگین است، می‌ترسد کم‌رش بشکند!

گزارش خبری؛ از حادثهٔ پلاسکو تا رسیدگی به بافت‌های فرسوده

تلخک ساختمان پلاسکو که سرانجامش با کار جدید بهینه شد.

خبر؛ قیمت تمام‌شده سوخت در ایران اعلام شد

تلخک البته این قیمت هم کمتر از آنی است که

چندجانبه تمام شده است.

یادداشت؛ ناله دردناک تاریخ از رفتارهای ظالمانه آمریکا

تلخک حالا چگونه ما با کار کارشناسی به این رسیدیم‌ایم که شاید عادل شده باشد، نمی‌دانم!

خبر؛ آش کوجه و کوفته‌بادمجان مربانج ثبت ملی می‌شود

تلخک بنده که همدانی هستم تاکنون کمی با قسمتی هم از این غذا هم نخوردم!

خبر؛ بیش از ۷۰ درصد معتکفان از نوجوانان و جوانان هستند

تلخک پس برخی الکی و بدون تحقیق نکویند جوانان فلان و بهمان شده‌اند.

هواشناسی؛ سرمای شدید در انتظار همدان است

تلخک ما که حدود منفی چهل را هم دیده‌ایم، از سرمای حدود زیر ۱۰ نترسانید!

سیاسی؛ وقتی نتانیاهو بایدن را برای کشتار آماده می‌کند

تلخک بایدن می‌گوید برای من نگو، قبلاً صدها از این جنایات کرده‌ام.

خبر

اخطار دادن به صنایع غیر غذایی پُرآب‌بر در استان همدان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان گفت: تذکرات و اخطاریه‌های لازم به این صنایع غیر غذایی پُرآب‌بر داده شده و درصورت تداوم استفاده از آب زیرزمینی جهت رودخانه‌خود، برابر قانون مصرف آب این واحدها به ارزش واقعی آب محاسبه خواهد شد.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای همدان، رضا اخلاص‌مند با بیان اینکه رودخانه‌ها و مسیل‌ها شریان‌های حیاتی سفره‌های آب زیرزمینی هستند، ابراز کرد: جبران‌هایی که در رودخانه‌ها و مسیل‌ها اتفاق می‌افتد، به‌صورت طبیعی منابع آب زیرزمینی را تغذیه می‌کند.

اخلاص‌مند افزود: درمجموع ۱۶ تغذیه مصنوعی در استان همدان وجود دارد که در سال آبی گذشته با آبیگری چند تغذیه مصنوعی در مسیر رودخانه‌ها، به میزان هفت میلیون متر مکعب منابع آب زیرزمینی تغذیه شد.

وی اذعان کرد: قطعاً آبی در رودخانه‌ها هدر نمی‌رود، آب یا به‌صورت طبیعی و یا توسط تغذیه مصنوعی‌های ایجادشده در مسیر رودخانه‌ها، آبخوان‌ها و دشت‌های استان را تغذیه می‌کند.

این مقام مسئول با بیان اینکه بر استفاده از آب‌های غیر متعارف جهت صنایع غیر غذایی پُرآب‌بر در بند ا تبصره هشت قانون بودجه سال ۱۴۰۲ و همچنین در بند ث ماده ۳۹ قانون برنامه هفتم توسعه تأکید شده است، گفت: تذکرات و اخطاریه‌های لازم به این صنایع داده شده و درصورت تداوم استفاده از آب زیرزمینی جهت مصارف خود، مصرف آب این واحدها به ارزش واقعی آب محاسبه خواهد شد؛ هرچند پروانه بهره‌برداری این صنایع در سال جاری به‌صورت موقت صادر شده است.

اخلاص‌مند تصریح کرد: نیروگاه شهیدفتح نیز جهت تولید برق از پساب استفاده می‌کند و ان‌شاءالله

با بهره‌برداری سریع‌تر از برج‌های خشک، مصرف پساب

نیروگاه نیز کاهش خواهد داشت و مزاد آن به صنایع دیگر اختصاص پیدا می‌کند.

ساخت همراه‌سرا در بیمارستان قلب فرشچیان همدان

سپهرغرب، گروه خبر: تفاهم‌نامه ساخت همراه‌سرا

در بیمارستان قلب فرشچیان همدان امضا شد؛ مطابق این تفاهم‌نامه مقرر شد مجموعه توریستی تفریحی گنجنامه یک همراه‌سرا در محوطه بیمارستان قلب فرشچیان در زمینی به مساحت ۲۵۰ متر مربع، در چهار

طبقه و با ۲۰ سوئیت مجزا، احداث و تقدیم مردم شریف

استان کند.

در پاسخ به دغدغه شهروندان و لزوم توجه به نیاز احداث همراه‌سرا در مراکز درمانی استان، تفاهم‌نامه ساخت همراه‌سرا در بیمارستان قلب فرشچیان همدان به امضای

استاندار همدان:

جوانی در کنار هنر بهترین ابزار برای گره‌گشایی مشکلات است

آشنا هستند؛ او در دوره دفاع مقدس باعث

بیان اینکه از توان و ظرفیت جوانان در ادامه

حرکت‌های رو به جلو باید استفاده شود، گفت: شوروشوق جوانی در کنار هنر، بهترین ابزار برای گره‌گشایی از مشکلات است.

حمید ملانوری‌شمسی روز یکشنبه در آیین اختتامیه ششمین جشنواره ملی موسیقی و سرود بسیج هنرمندان در قالب («آوای عشق») ابراز کرد: نیروی جوان با بهره‌گیری و کاربرد بهینه از ابزار مهم هنر می‌تواند در توسعه و پیشرفت جامعه و باز کردن بسیاری از گره‌ها مؤثر واقع شود.

استاندار همدان بیان کرد: جوانان هر جامعه و ابزار هنر با کارآمدی زیاد گره‌ها را باز می‌کنند؛ همچنین اگر هنر با تخصص و افضانات زمانی همراه باشد، در جان، روح و اندیشه انسان‌ها نفوذ می‌کند.

ملانوری‌شمسی تأکید کرد: هیچ ابزاری کارآمدتر از ابزار هنر نیست، چراکه شعر و سرود با نوازش روح و روان و همراهی با فضای روانی اشخاص و جامعه، می‌تواند مؤثر باشد.

وی گفت: در طول چهار دهه انقلاب آواها، نواها و سرودها در پیشرفت و تحول و در پایه‌گذاری و اثرگذاری کارها مؤثر بوده و در طول چهار دهه انقلاب آثار آن را دیده‌ایم.

استاندار همدان با ابراز خوشحالی از میزبانی ششمین جشنواره ملی موسیقی و سرود بسیج هنرمندان، افزود: امیدوارم برگزاری این حضور، برنامه‌ها و رویدادها در ایجاد نشاط و شادابی در جامعه به‌عنوان نیاز کنونی جامعه، مؤثر و پله‌ای برای رشد هنرمندان باشد.

فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) استان همدان نیز گفت: نقش و تأثیر کارهایی که در ششمین جشنواره ملی موسیقی و سرود ارائه شده، در طول زمان قیاد مشاهده است.

سردار مظاهر مجیدی با نغمه «محمد گلریز» بیشتر مردم با دفاع مقدس

سپهرغرب، گروه خبر: معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

گردشگری و صنایع دستی استان همدان گفت: اعتبارات امسال در قالب تسهیلات تبصره ۱۸، در مرحله معرفی به بانک امسال ۱۳۰ میلیارد ریال تسهیلات کم‌بهره از محل اعتبارات سال گذشته به هنرمندان صنایع دستی استان پرداخت شد.

محمدرضا خلجی روز یکشنبه اظهار کرد: پرونده‌های تسهیلات به میزان ۱۵۰ میلیارد ریال برای طرح‌ها به بانک‌های عامل معرفی شده و تاکنون ۱۳۰ میلیارد ریال در قالب مشاغل خانگی از اعتبارات سال گذشته، پرداخت شده است.

وی با بیان اینکه این تسهیلات به ۱۶۰ طرح مختلف اختصاص یافته است، ادامه داد: ۴۴ هزار و ۷۰۰ هنرمند صنایع دستی استان همدان در ۸۵ رشته فعال صنایع دستی استان مانند سفال و سرامیک، منبت و معرق چوب، رودوزی‌ها، تزارش سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی، زیورآلات سنتی، گلیم و چرم فعالیت دارند.

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: این استان در شناسایی و معرفی کشاورزان برگزیده برای دومین سال پیایی رتبه اول کشور را به خود اختصاص داد.

رضا بهراملو روز یکشنبه در جمع خبرنگاران با بیان اینکه استان همدان در شناسایی و معرفی کشاورزان برگزیده برای دومین سال پیایی رتبه اول کشور را به خود اختصاص داد، ابراز کرد: از ۱۴۶کشاورز نمونه ملی ۱۴ نفر از استان همدان در بخش‌های بازرگانی، صنایع تبدیلی، باغبانی، آب و خاک، آموزش و ترویج کشاورزی، زراعت و صنایع طبیعی تجلیل شدند.

وی اضافه کرد: فرایند شناسایی و انتخاب

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس پلیس راه استان همدان از لغزندگی جاده‌ها و محورهای مواصلاتی این استان خبر داد.

سهرنگ علی فکری اظهار کرد: درحال حاضر

محورها و جاده‌های مواصلاتی استان همدان خیس و لغزنده بوده که در این رابطه نیاز است

لغزندگی جاده‌ها و محورهای مواصلاتی همدان

رئیس پلیس راه استان خبر داد:

ضرورت رعایت سرعت مطمئنه

راندندگان درحال تردد از محورهای این استان سرعت مطمئنه را رعایت کرده و با توجه کامل به جلو، از هرگونه شتاب و عجله بی‌مورد پرهیز

کنند.

وی با بیان اینکه از صبح امروز شاهد بارش

پرکنده برف در اکثر محورهای استان بودیم،

بهروز کارخانه‌ای، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان همدان و سعید ترابیان، مدیر مجموعه گنجنامه رسید.

لازم به ذکر است مطابق این تفاهم‌نامه مقرر شد مجموعه توریستی تفریحی گنجنامه یک همراه‌سرا در محوطه بیمارستان قلب فرشچیان در زمینی به مساحت ۲۵۰ متر مربع، در چهار طبقه و با ۲۰ سوئیت مجزا، احداث و تقدیم مردم شریف استان کند.

یادداشت

ضرورت پاسخگویی و تبیین در دهه فجر

کمال حسین روحانیان

دهه پُر عظمت

و نعمت‌زای فجر

انقلاب شکوهمند

اسلامی که در

آستانه‌اش قرار

داریم، فرصتی است

برای پاسخگویی

معقول و منطقی به شبهه‌هایی که دشمنان دانا و دوستان نادان در اذهان

برخی به‌ویژه نوجوانان و جوانان ایجاد می‌کنند و وظیفه تمام وجدان‌های

بیدار، پاسداران میراث امام خمینی

(ره)، قدرشناسان ایثار و نثارهای شهید، رنج‌کشیدگان در این راستا و نخبگان است

که نسبت به کسب آگاهی و پاسخ عالمانه به این‌گونه شبهات به‌خصوص در سالگردهای انقلاب، بپردازند؛ به یاد بیاوریم که حضرت امام راحل فرموده‌اند «انگوبید انقلاب برای

ما چه کرده است، بلکه بگوئید شما برای انقلاب چه کرده‌اید» و یکی از رسالت‌ها و هزینه‌ها برای پیشبرد ایران اسلامی و ادای دین که بارها تحت عنوان جهاد تبیین مورد سفارش مقام معظم بهی‌ری مد‌ظله‌العالی بر آن تأکید شده، همین دانستن‌ها و پاسخ دادن‌ها است.

برای مثال جوانی که تحت تأثیر ذهن آلوده و روشنفکرمانی قرار گرفته بود، می‌گفت رنج پهلوی گفته همین جوانانی که ما تربیت کردیم، هشت سال جنگ را مدیریت کردند! عرض کردم ببخشید کسی که این مطلب را اظهار کرده، با خوش‌بینی، کوتاه‌فهم بوده، زیرا مرجع تربیتی نوجوانان و جوانان انقلابی را که روحانیت به‌خصوص

امام خمینی، مؤمنین و مجاهدین انقلابی، جلسات محلی و خانگی قرآن و مساجد و حسینیه‌ها بوده‌اند، برای شما شاه ملعون و خاندان انقلابی را سلطنتی جازده است! درحالی که این سلسله خبیثه در مجامعی مانند کاخ‌های جوانان، انواع و اقسام رشتی‌ها را به آینده‌سازان، آن‌ها هم به‌طور مختلط از دختر و پسر، قالب می‌کردند و در جشن‌های ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی، فاسدترین برنامه‌ها را به اجرا درمی‌آوردند که زبان و بیان از گفتن آن شرمنده است. از طرفی این خاندان منحوس از جوانان قوطبل و وطن‌دوستان درحقی از شکنجه‌گاه‌های مخوف، به‌خوبی پذیرایی می‌کردند!

آین دیگری می‌گفت خبر اگر شما مدعی هستی دشمن‌شور از جهانی تحقیقاً پیشرفت کرده، آیا اگر خاندان پهلوی بودند نیز پیشرفت نمی‌کردی؟ عرض کردم بگو برای مثال چه کشورهایی نوکر آمریکا بوده و مانند آنان که سخت عقب مانده و نوکر آمرده‌اند؟ چون مثالی برای پاسخ نداشت، خردم عرض کردم مصر و عربستان که همچنان وابسته به آمریکا و اروپا مانده‌اند! اکنون در ایجاد مختلف چگونه هستند؟ ایران اسلامی فعلی چگونه است و به کجاه رسیده؟ فرض بر اینکه انقلابی در کشور ما نشده بود، خوش‌بینانه امروز ما مانند آنان که سخت عقب مانده و نوکر و معروب هستند، می‌بودیم؛ درحالی که امروزه ما با قبول نقص‌ها و کمبودها که برخی از آن‌ها هم دشمن ساخته است، مانند جنگ تحمیلی که هزینه حداقل ۵۰ سال کشور را به ما تحمیل کرد، به ارزیابی نهادهای بین‌المللی که غالباً منصف هم نیستند، چندین برابر در عرصه‌های مختلف جلو می‌هستیم و این درحالی است که درآمد نفتی ما چندبرابر کم‌تر از دوران رژیم ستم‌شاهی و هزینه‌های کشور پس از انقلاب چندین‌برابر با جمعیت بیش از دو برابر و انتظارات، زیاد شده است. سرعت و حجم سازه‌های عمرانی با سرعتی حدود ۱۰ برابر با تمام مزاحمت‌های داخلی و به‌ویژه خارجی، همراه بوده و ده‌ها امتیاز دیگر که سجاد گفتن نیست، اما حداقل نعمت و سعادت استقلال و عزتمندی ایران اسلامی را در بین کشورهای جهان نباید نادیده گرفت که متأسفانه در بیشتر ارزیابی‌ها و قضاوت‌ها در عین اهمیت، بسیاری زیاد نادیده گرفته می‌شود. چون شکمی، فیزیکی و برای بسیاری از کوته‌بینان و غافلان و کسانی که نوکرها و ذلت‌های آن دوران را درک نکرده‌اند، قابل فهم نیست، باشد که همیشه به‌خصوص دردهای فجر

انقلاب اسلامی و چهل‌وششمین سالگشت این نهضت سعادت‌آفرین، وظیفه وجدانی، ملی و دینی خود را به یاد داشته و از پاسخ عالمانه به شبهه‌های دشمن‌ظانه‌ها و دوستان نادان، غافل نباشیم، ان‌شاءالله.

سه گروه سرود همخوانی، اکاپیلا و تک‌خوانی

در ششمین جشنواره ملی موسیقی و سرود بسیج هنرمندان شرکت کردند که ۲۳۵ نفر از ۲۱ استان به مرحله نهای راه یافتند.

وی ادامه داد: ۱۱ استان به مرحله ملی رسیدند؛ همچنین شرکت‌کنندگان از استان‌های اصفهان و گلستان در هر سه بخش سرود همخوانی، اکاپیلا و تک‌خوانی حضور داشتند.

دبیر جشنواره ملی موسیقی و سرود بسیج هنرمندان بیان کرد: اماکن نظامی به محل زایش سرودهای ملی و مذهبی تبدیل شده است و بسیج به عنوان یک حرکت مردمی همه اقشار را دربرمی‌گیرد.

مهدوی یادآوری کرد: جشنواره دوسالانه و ملی موسیقی و سرود بسیج هنرمندان از زمان شیوع کرونا متوقف شد، البته این حلقه مفقوده باعث شد دیگر مجموعه‌ها فعال شوند که البته آثارشان خوب بود.

وی اضافه کرد: هر میزان جشنواره سرود در کشور برگزار شود، بازهم کم است، چراکه جوانان زیادی مشتاق فعالیت در حوزه شعر و سرود هستند.

این مقام مسئول بیان کرد: به سرودهای انقلابی از نیمه‌های دوم دهه هفتاد کم‌توجهی و بی‌مهری شد؛ بنابراین ما دنبال احیای این سرودها هستیم و در این راستا امیدواریم این جشنواره‌ها به‌جای دوسالانه، از این پس سالانه برگزار شود.

۱۳۰ میلیارد ریال تسهیلات به هنرمندان صنایع دستی همدان پرداخت شد

وی یکی دیگر از اهداف عمده تداوم دایر بودن بازارچه‌ها را کمک به تولیدکنندگان عرصه صنایع دستی دانست و ادامه داد: این بازارچه‌ها فرصتی فراهم می‌کنند تا تولیدکنندگان بتوانند کالای تولیدی خود را تبلیغ و راحت‌تر آن را عرضه کرده و به فروش برسانند.

خلجی اظهار کرد: نقش صنایع دستی در اشتغال پُررنگ است، حرف برای گفتن و محصول برای عرضه دارد و می‌تواند در معرفی هرچه بهتر فرهنگ و هنر استان ایفا نقش کند. وی ادامه داد: رشته‌های سفال و سرامیک با زیررشته‌هایی مانند نقاشی روی سفال، منبت، مبل، معرق، نازک‌کاری چوب، کره‌چینی، چرم و سراجی سنتی از ظرفیت‌های مغفول‌مانده استان است و به دنبال گسترش آن هستیم.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان گفت: در حوزه تراش سنگ‌های قیمتی در سال‌های اخیر اتفاقات مثبتی در راستای گسترش این هنر رقم خورده است.

ساخت همراه‌سرا در بیمارستان قلب فرشچیان همدان

طبقه و با ۲۰ سوئیت مجزا، احداث و تقدیم مردم شریف

استان کند.

در پاسخ به دغدغه شهروندان و لزوم توجه به نیاز احداث همراه‌سرا در مراکز درمانی استان، تفاهم‌نامه ساخت همراه‌سرا در بیمارستان قلب فرشچیان همدان به امضای

زینال با بیان اینکه هنر به‌عنوان رشته‌ای فاخر و تأثیرگذار تنها زبان مشترک جهان است، اظهار کرد: در اتفاقات اخیر و جنایات رژیم کودک‌کش شاهد برگزاری جشنواره هنرهای تجسمی در قم بودیم که آثار فاخری در آن ارائه و رونمایی شد. وی افزود: همچنین اختتامیه جشنواره بین‌المللی هلوساید با حضور ۵۲ کشور آخر بهمن‌ماه امسال در برج میلاد تهران برگزار می‌شود.

زینال با بیان اینکه بسیج هنرمندان متعلق به همه هنرمندان کشور است، تأکید کرد: درب بسیج هنرمندان به سوی هیچ‌کس بسته نیست و بسیج چتری است که از زمان انقلاب روی خاک این کشور باز شد و امیدوارم در خاورمیانه و جهان گستره این چتر افزوده شود.

وی بیان کرد: نخستین حرف بسیج خدمت به مردم و وفاداری به خاک است و هرکس برای مردم، دفاع از خاک و عزت خاک قدم برمی‌دارد، بسیجی است.

■ **راهیابی ۲۳۵ نفر به مرحله نهایی جشنواره موسیقی**

دبیر جشنواره ملی موسیقی و سرود بسیج هنرمندان نیز گفت: در این جشنواره به دنبال آن بودیم که موسیقی و سرود حقیقی را به رخ بکشیم؛ بنابراین از همه گروه‌ها در این جشنواره حضور یافتند که در نوع خود بی‌سابقه بود.

رضا مهدوی افزود: هشت هزار و ۱۸۵ نفر در

باشد، زیرا با حداقل سرمایه‌گذاری می‌توان در این حوزه به اشتغال پایدار دست یافت. خلجی اظهار کرد: صنایع دستی در مناطق روستایی یکی از عوامل مکمل اقتصاد کشاورزی است که ظرفیت خوبی برای ایجاد فرصت‌های شغلی و کسب درآمد و در ضمن پُر کردن اوقات فراغت و بیکاری روستاییان دارد.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان با بیان اینکه ۳۵ بازارچه صنایع دستی امسال برپا شده است، افزود: بازارچه‌های صنایع دستی در ارائه صنایع دستی استان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هستند. خلجی اظهار کرد: این بازارچه‌ها قدرت نمایش و معرفی آثار صنایع دستی استان و نیز طرح نقاط قوت و ضعف در تولید و بسته‌بندی صنایع دستی را دارند تا بتوان با اجرای برنامه‌ریزی‌های مدون به هنرمندان این حوزه به‌گونه مؤثرتری یاری رساند و اشکالات آن‌ها را شناخته و به‌مرور رفع کرد.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان با بیان اینکه ۳۵ بازارچه صنایع دستی امسال برپا شده است، افزود: بازارچه‌های صنایع دستی در ارائه صنایع دستی استان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هستند. خلجی اظهار کرد: این بازارچه‌ها قدرت نمایش و معرفی آثار صنایع دستی استان و نیز طرح نقاط قوت و ضعف در تولید و بسته‌بندی صنایع دستی را دارند تا بتوان با اجرای برنامه‌ریزی‌های مدون به هنرمندان این حوزه به‌گونه مؤثرتری یاری رساند و اشکالات آن‌ها را می‌تواند پیشران توسعه و اشتغال استان

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان با بیان اینکه ۳۵ بازارچه صنایع دستی امسال برپا شده است، افزود: بازارچه‌های صنایع دستی در ارائه صنایع دستی استان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هستند. خلجی اظهار کرد: این بازارچه‌ها قدرت نمایش و معرفی آثار صنایع دستی استان و نیز طرح نقاط قوت و ضعف در تولید و بسته‌بندی صنایع دستی را دارند تا بتوان با اجرای برنامه‌ریزی‌های مدون به هنرمندان این حوزه به‌گونه مؤثرتری یاری رساند و اشکالات آن‌ها را می‌تواند پیشران توسعه و اشتغال استان

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان با بیان اینکه ۳۵ بازارچه صنایع دستی امسال برپا شده است، افزود: بازارچه‌های صنایع دستی در ارائه صنایع دستی استان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هستند. خلجی اظهار کرد: این بازارچه‌ها قدرت نمایش و معرفی آثار صنایع دستی استان و نیز طرح نقاط قوت و ضعف در تولید و بسته‌بندی صنایع دستی را دارند تا بتوان با اجرای برنامه‌ریزی‌های مدون به هنرمندان این حوزه به‌گونه مؤثرتری یاری رساند و اشکالات آن‌ها را می‌تواند پیشران توسعه و اشتغال استان

برگزیدگان بخش کشاورزی از فعالیت‌های شاخص و الگویی نظام‌های ترویجی است که با هدف کشاورزی، شناخت ظرفیت‌های تولیدی و ترویج و توسعه الگوهای موفق اجرا می‌شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان بیان کرد: قاسم‌علی محمدی، ابوالفتح حبیبی، حسین ترکمان، تیمور طیبی، حجت‌اله جلیلود، فریدین دخت‌دگانی، محمد احمدوند و شرکا، محمدحسین سلیمانی، مرادعلی حیدری، بهروز دولت‌پرست، سعید شاکری، اصغرملاحسینی، پرویز زارعی و محمدحسین موسیوند کشاورزان نمونه این استان بودند.

بهراملو گفت: همدان یکی از قطب‌های مهم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان با بیان

اینکه شیوه آموزش مبانی توسعه کشاورزی و افزایش برداشت به کشاورزان باید ازتربش باشد، افزود: استفاده از تجربیات کشاورزان

افزود: میزان بارش برف در محور آزادراه همدان- ساوه تاحدودی بیشتر بود و بارش برف در این محور به نسبت سایر محورها رودتر شروع شد.

فکری ادامه داد: محور همدان به کرمانشاه به‌ویژه گردنه اسدآباد، محورها اصلی به سمت تهران، محور قهاوند، همدان به سمت گل‌تپه و بیجار محورهایی است که در آن‌ها شاهد بارش برف هستیم.

وی با بیان اینکه سطح محورها استان به‌شدت لغزنده شده است، خاطرنشان کرد:

راندندگان درحال تردد از محورهای این استان سرعت مطمئنه را رعایت کرده و با توجه کامل به جلو، از هرگونه شتاب و عجله بی‌مورد پرهیز

کنند.

وی با بیان اینکه از صبح امروز شاهد بارش

پرکنده برف در اکثر محورهای استان بودیم،